[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 октября 2016 года    № 23

«О предоставлении земельного участка

под место сжигания биологических отходов

в случае возникновения очага заболевания

животных  африканской чумой свиней»

Согласно протокола № 3 от 11.10.2016 года заседания комиссии по предотвращению распространения и ликвидации африканской чумы свиней на территории муниципального района Пестравский Самарской области, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, действующими  «Ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» утверждённых Главным государственным ветеринарным инспектором РФ 04.12.1995 года № 13-7-2/469, Инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утверждённой Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР 21.11.1980 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить земельный участок под место сжигания биологических отходов (павших или вынужденно убитых животных (свиней)) в случае возникновения очага заболевания животных африканской чумой свиней.
                              а) № 1 — в750 метрах Восточнее с. Красная Поляна.
                              б) №2 –в 1000 метрах северо-восточнее с. Идакра.

 2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                  В.Н.Глазков.